
ZARZĄDZENIE NR VIII/116/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XX/246/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XX/246/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/115/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/115/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 7-8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych budżetowych w zakresie wydatków na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 9-11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 510 650,00 166 000,00 676 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 387 000,00 166 000,00 553 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

15 000,00 166 000,00 181 000,00

Urząd Miejski Orzesze 15 000,00 166 000,00 181 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 819 180,00 -139 150,00 1 680 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 600,00 6 850,00 688 450,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

16 600,00 6 850,00 23 450,00

Urząd Miejski Orzesze 16 600,00 6 850,00 23 450,00

70095 Pozostała działalność 1 137 580,00 -146 000,00 991 580,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 137 580,00 -146 000,00 991 580,00

Urząd Miejski Orzesze 1 137 580,00 -146 000,00 991 580,00

750 Administracja publiczna 396 309,00 21 669,00 417 978,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 15 317,00 53 317,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 317,00 15 317,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 15 317,00 15 317,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 6 352,00 66 352,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 6 352,00 66 352,00

Urząd Miejski Orzesze 60 000,00 6 352,00 66 352,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 428 067,00 1 501,00 41 429 568,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

721 500,00 1 501,00 723 001,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 1 501,00 41 501,00

Urząd Miejski Orzesze 40 000,00 1 501,00 41 501,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



801 Oświata i wychowanie 3 798 840,31 329 772,12 4 128 612,43

80101 Szkoły podstawowe 601 372,31 2 350,00 603 722,31

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 350,00 2 350,00

Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 2 350,00 2 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 721,00 329 938,12 745 659,12

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

334 821,00 9 478,00 344 299,00

Urząd Miejski Orzesze 334 821,00 9 478,00 344 299,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 275 475,50 275 475,50

Urząd Miejski Orzesze 0,00 275 475,50 275 475,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 984,62 44 984,62

Urząd Miejski Orzesze 0,00 44 984,62 44 984,62

80104 Przedszkola 776 839,00 -2 434,00 774 405,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

593 481,00 -2 434,00 591 047,00

Urząd Miejski Orzesze 593 481,00 -2 434,00 591 047,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

48 858,00 -82,00 48 776,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 858,00 -82,00 48 776,00

Urząd Miejski Orzesze 48 858,00 -82,00 48 776,00

852 Pomoc społeczna 1 217 159,38 10 400,00 1 227 559,38

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 784,00 400,00 20 184,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 400,00 600,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 400,00 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 2



85216 Zasiłki stałe 170 265,00 10 000,00 180 265,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 10 000,00 13 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 438,00 3 000,00 23 438,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 438,00 3 000,00 23 438,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 34 010 164,20 56 220,00 34 066 384,20

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 694 921,20 56 220,00 751 141,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 56 220,00 56 220,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 56 220,00 56 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 624 694,02 -188 000,00 17 436 694,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 551,00 -188 000,00 396 551,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

584 551,00 -188 000,00 396 551,00

Urząd Miejski Orzesze 584 551,00 -188 000,00 396 551,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 41 000,00 41 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 000,00 41 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 41 000,00 41 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 41 000,00 41 000,00

Razem: 119 427 465,19 302 412,12 119 729 877,31

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 783 871,00 4 712 213,00 1 419 583,00 4 100,00 1 415 483,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 658,00 2 071 658,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 651,00 43 651,00 0,00 0,00 0,00 43 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 827 522,00 4 755 864,00 1 419 583,00 4 100,00 1 415 483,00 3 336 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 658,00 2 071 658,00 400 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 710 830,00 3 269 130,00 0,00 0,00 0,00 3 269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 700,00 441 700,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 651,00 43 651,00 0,00 0,00 0,00 43 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 754 481,00 3 312 781,00 0,00 0,00 0,00 3 312 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 700,00 441 700,00 400 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 745 723,00 884 223,00 184 500,00 586,00 183 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 500,00 1 861 500,00 1 658 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 723,00 884 223,00 184 500,00 586,00 183 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 500,00 2 398 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 000,00 1 658 000,00 1 658 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 283 663,00 283 663,00 203 548,00 4 850,00 198 698,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 202,00 13 202,00 13 202,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 865,00 296 865,00 216 750,00 4 850,00 211 900,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 129 148,00 129 148,00 129 148,00 4 850,00 124 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 202,00 13 202,00 13 202,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 350,00 142 350,00 142 350,00 4 850,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 388 903,19 8 368 903,19 8 018 145,19 6 384 236,00 1 633 909,19 20 000,00 329 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 550,00 240 550,00 238 561,00 230 961,00 7 600,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 629 453,19 8 609 453,19 8 256 706,19 6 615 197,00 1 641 509,19 20 000,00 331 247,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 202 571,00 7 182 571,00 7 165 813,00 5 990 000,00 1 175 813,00 0,00 15 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 550,00 240 550,00 238 561,00 230 961,00 7 600,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 443 121,00 7 423 121,00 7 404 374,00 6 220 961,00 1 183 413,00 0,00 17 247,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 862 347,00 761 556,10 666 087,10 309 111,00 356 976,10 61 480,00 33 989,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 201,00 -293 201,00 -291 212,00 -247 961,00 -43 251,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 146,00 468 355,10 374 875,10 61 150,00 313 725,10 61 480,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 293 201,00 293 201,00 291 212,00 247 961,00 43 251,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 201,00 -293 201,00 -291 212,00 -247 961,00 -43 251,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 326 507,93 2 963 213,83 1 303 304,06 5 000,00 1 298 304,06 251 880,00 50 000,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 363 294,10 4 363 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 432,12 168 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 447,50 0,00 0,00 384 984,62 384 984,62 60 837,00 0,00 0,00

po zmianach 7 879 940,05 3 131 661,33 1 303 304,06 5 000,00 1 298 304,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 908 051,97 1 544 757,87 186 728,10 0,00 186 728,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 363 294,10 4 363 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 147,62 324 147,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 232 199,59 1 544 757,87 186 728,10 0,00 186 728,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 284,50 168 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 447,50 0,00 0,00 60 837,00 60 837,00 60 837,00 0,00 0,00

po zmianach 229 284,50 168 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 447,50 0,00 0,00 60 837,00 60 837,00 60 837,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 706 127,27 706 127,27 29 664,20 0,00 29 664,20 15 000,00 157 965,68 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 527,27 716 527,27 40 064,20 0,00 40 064,20 15 000,00 157 965,68 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 723 218,88 7 265 410,02 6 526 247,02 328 580,00 6 197 667,02 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 457 808,86 15 457 808,86 15 083 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 498 218,88 7 265 410,02 6 526 247,02 328 580,00 6 197 667,02 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 232 808,86 15 232 808,86 14 848 486,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 112 000,00 5 104 000,00 5 060 000,00 328 580,00 4 731 420,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 122 000,00 5 104 000,00 5 060 000,00 328 580,00 4 731 420,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 156 181,86 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 181,86 888 181,86 821 859,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 921 181,86 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 181,86 653 181,86 586 859,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 782 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 000,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 948 432,87 63 474 617,20 20 134 453,24 7 813 001,59 12 321 451,65 7 755 615,00 33 135 211,29 2 149 337,67 0,00 300 000,00 24 473 815,67 24 473 815,67 17 233 334,00 0,00 0,00

zmniejszenie -914 201,00 -533 201,00 -291 212,00 -247 961,00 -43 251,00 -240 000,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00 -381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 554 235,12 476 250,50 262 163,00 230 961,00 31 202,00 43 651,00 1 989,00 168 447,50 0,00 0,00 1 077 984,62 1 077 984,62 743 837,00 0,00 0,00

po zmianach 88 588 466,99 63 417 666,70 20 105 404,24 7 796 001,59 12 309 402,65 7 559 266,00 33 135 211,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 170 800,29 25 170 800,29 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 004 342,75 4 004 342,75 3 895 532,00 3 368 338,00 527 194,00 0,00 1 500,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 428,00 121 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 428,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 261 370,75 4 111 370,75 3 881 132,00 3 368 338,00 512 794,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 460 552,75 2 460 552,75 2 352 242,00 2 060 988,00 291 254,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 552,75 2 460 552,75 2 352 242,00 2 060 988,00 291 254,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 769 674,00 769 674,00 769 174,00 717 500,00 51 674,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 702,00 876 702,00 769 174,00 717 500,00 51 674,00 0,00 500,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 326 002,00 326 002,00 326 002,00 166 800,00 159 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 002,00 326 002,00 311 602,00 166 800,00 144 802,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 177 571,75 4 177 571,75 4 068 761,00 3 534 238,00 534 523,00 0,00 1 500,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 428,00 121 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 428,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 434 599,75 4 284 599,75 4 054 361,00 3 534 238,00 520 123,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 018 144,87 3 018 144,87 2 981 994,00 2 452 578,00 529 416,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020 494,87 3 020 494,87 2 984 344,00 2 452 578,00 531 766,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 850 826,87 1 850 826,87 1 815 176,00 1 564 778,00 250 398,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 176,87 1 853 176,87 1 817 526,00 1 564 778,00 252 748,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 125 475,87 3 125 475,87 3 089 325,00 2 551 140,00 538 185,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 825,87 3 127 825,87 3 091 675,00 2 551 140,00 540 535,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 27 438,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 438,00 30 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 27 438,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 438,00 30 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 631 757,00 3 631 757,00 2 966 102,00 1 233 287,00 1 732 815,00 0,00 652 215,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634 757,00 3 634 757,00 2 966 102,00 1 233 287,00 1 732 815,00 0,00 655 215,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 904,00 45 673,00 79 577,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 204,00 45 673,00 75 877,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 204,00 45 673,00 75 877,00

Urząd Miejski Orzesze 30 204,00 45 673,00 75 877,00

855 Rodzina 34 066 384,20 454,00 34 066 838,20

85503 Karta Dużej Rodziny 406,00 454,00 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406,00 454,00 860,00

Urząd Miejski Orzesze 406,00 454,00 860,00

Razem: 119 729 877,31 46 127,00 119 776 004,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 827 522,00 4 755 864,00 1 419 583,00 4 100,00 1 415 483,00 3 336 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 658,00 2 071 658,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 827 522,00 4 682 364,00 1 346 083,00 4 100,00 1 341 983,00 3 336 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 158,00 2 145 158,00 400 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 336 173,00 1 077 333,00 1 077 333,00 3 000,00 1 074 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 840,00 258 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 173,00 1 033 833,00 1 033 833,00 3 000,00 1 030 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 340,00 332 340,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 717 100,00 226 100,00 226 100,00 1 100,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 100,00 196 100,00 196 100,00 1 100,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 33 904,00 33 904,00 33 904,00 20 385,20 13 518,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 673,00 45 673,00 9 573,00 9 573,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 577,00 79 577,00 43 477,00 29 958,20 13 518,80 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 30 204,00 30 204,00 30 204,00 18 604,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 673,00 45 673,00 9 573,00 9 573,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 877,00 75 877,00 39 777,00 28 177,00 11 600,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 569 146,00 468 355,10 374 875,10 61 150,00 313 725,10 61 480,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 146,00 498 355,10 404 875,10 61 150,00 343 725,10 61 480,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 589 553,51 33 589 553,51 799 244,39 639 053,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 590 007,51 33 590 007,51 799 698,39 639 507,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 88 588 466,99 63 417 666,70 20 105 404,24 7 796 001,59 12 309 402,65 7 559 266,00 33 135 211,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 170 800,29 25 170 800,29 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 500,00 -103 500,00 -103 500,00 0,00 -103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 627,00 76 127,00 40 027,00 10 027,00 30 000,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 634 593,99 63 390 293,70 20 041 931,24 7 806 028,59 12 235 902,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 8 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 18 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249,00 -249,00 -249,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 17 751,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249,00 -249,00 -249,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 451,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 501 466,00 3 501 466,00 2 864 049,00 1 141 287,00 1 722 762,00 0,00 623 977,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 466,00 3 501 466,00 2 861 667,00 1 141 287,00 1 720 380,00 0,00 626 359,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 422 513,00 422 513,00 422 513,00 64 918,00 357 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 131,00 420 131,00 420 131,00 64 918,00 355 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 33 645,00 33 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 027,00 36 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 634 757,00 3 634 757,00 2 966 102,00 1 233 287,00 1 732 815,00 0,00 655 215,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 631,00 -2 631,00 -2 631,00 -249,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 631,00 2 631,00 249,00 0,00 249,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634 757,00 3 634 757,00 2 963 720,00 1 233 038,00 1 730 682,00 0,00 657 597,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 879 940,05 3 131 661,33 1 303 304,06 5 000,00 1 298 304,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 873 440,05 3 125 161,33 1 296 804,06 5 000,00 1 291 804,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 232 199,59 1 544 757,87 186 728,10 0,00 186 728,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 225 699,59 1 538 257,87 180 228,10 0,00 180 228,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 634 593,99 63 390 293,70 20 041 931,24 7 806 028,59 12 235 902,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 628 093,99 63 383 793,70 20 035 431,24 7 806 028,59 12 229 402,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków SP1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 472 173,32 2 472 173,32 2 435 889,00 2 035 107,00 400 782,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 973,32 2 474 973,32 2 438 689,00 2 035 107,00 403 582,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 134 127,32 2 134 127,32 2 097 843,00 1 794 137,00 303 706,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 927,32 2 136 927,32 2 100 643,00 1 794 137,00 306 506,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 629 730,32 2 629 730,32 2 593 446,00 2 185 077,00 408 369,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 632 530,32 2 632 530,32 2 596 246,00 2 185 077,00 411 169,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/116/2020 z dnia 25.06.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 411 135,41 2 411 135,41 2 374 620,00 2 033 592,00 341 028,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 414 835,41 2 414 835,41 2 378 320,00 2 033 592,00 344 728,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 007 450,41 2 007 450,41 1 970 935,00 1 766 054,00 204 881,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 150,41 2 011 150,41 1 974 635,00 1 766 054,00 208 581,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 501 712,41 2 501 712,41 2 465 197,00 2 120 292,00 344 905,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 505 412,41 2 505 412,41 2 468 897,00 2 120 292,00 348 605,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4F4093DA-6FF4-422E-AF4E-AD9256D3E097. Przyjęty Strona 1




